
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Beschreibung/description:

Referenz-Nr./reference number: Blatt/page:Allgemeintoleranz nach DIN ISO 2768-1m, 
DIN ISO 2768-2K oder DIN ISO 13920-B.
Werkstückkanten nach DIN ISO 13715.

Schutzvermerke nach DIN 34 beachten.
 

General tolerance after DIN ISO 2768-1m,  
DIN ISO 2768-2K or DIN ISO 13920-B.

Partedge according to DIN ISO 13715
Protection note according to DIN 34 consider.
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Präzisions-Tigerrolle mit BQ1000
1 von 1 

Typschlüssel/type code:

PT 080.0365 BQ1000

Maßstab/scale:

Gewicht/weight:

 Ø 81,8 mm
mit Axialrolle - justierbar mit Exzenter

1000006028
2,1 kg
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